2

ПРОТОКОЛ 23-169/2021-26
принятия решения о расторжении договора на право размещения нестационарного торгового объекта по лоту № 265

[bookmark: _GoBack]02 декабря 2021 года 10.00

1. Место проведения Комиссии:                                      г. Темрюк, ул. Ленина, 65

2. Комиссия в составе:
Председатель Комиссии:		  Д.С. Каратеев

Члены Комиссии:
А.А. Красюков
С.А. Мануйлова
Е.С. Никиташ
Е.Ю. Маркина
Ю.А. Мороз
	Е.Н. Ильенко

Секретарь Комиссии:		           Р.В. Хабарова

На заседании комиссии присутствуют 7 из 10  членов комиссии.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

Повестка дня: рассмотрение вопроса о расторжении договора на размещение нестационарного торгового объекта № 26-251/20-16 от 30 июня 2020 года, заключенного с индивидуальным предпринимателем Соколовским Денисом Александровичем, ИНН\ОГРН – 910707019222\317910200023501, юридический адрес: Республика Крым, Сакский район, село Фрунзе,                        ул. Черниговская, д. 29.
Слушали: секретаря Комиссии – Хабарову Р.В., которая пояснила следующее.
24 ноября 2021 года от индивидуального предпринимателя Сокловского Дениса Александровича поступило заявление о расторжении договора                        № 26-251/20-16 от 30 июня 2020 года на размещение нестационарного торгового объекта (торговый автомат по реализации горячих напитков  (кофе, чай) по адресному ориентиру: г. Темрюк, ул. Ленина, 66, прилегающая территория к центральному входу в детскую поликлинику, на срок 5 лет с 1 июля 2020 года по 1 июля 2025 года, в связи с прекращением  деятельности физического лица в качестве индивидуального предпринимателя.
На основании вышеизложенного,

Комиссия решила:

1. Руководствуюсь п.п. 6.8 п. 6. Постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 25 марта 2020 года № 419 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район» расторгнуть по соглашению сторон между индивидуальным предпринимателем Соколовским Денисом Александровичем ИНН\ОГРН – 910707019222\317910200023501, юридический адрес: Республика Крым, Сакский район, село Фрунзе, ул. Черниговская, д. 29 и администрацией муниципального образования Темрюкский район договор на размещение нестационарного торгового объекта № 26-251/20-16 от 30 июня 2020 года по лоту № 265.

	Председатель комиссии
	_______________
	Д.С. Каратеев

	Члены комиссии:
	_______________
_______________
_______________
_______________
_______________
_______________
	А.А. Красюков
С.А. Мануйлова
Е.С. Никиташ
Е.Ю. Маркина
Ю.А. Мороз
Е.Н. Ильенко

Секретарь Комиссии                             _______________             Р.В. Хабарова